
ng. DAN! HOYOS 
CE O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS 
 .  Urdo Página  1  de  1 

IVInire44idad ,itáriattcd de Mía 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. 1301ilill 5150. 4400  -  Salta 
7i>1. (0387)425-5408  •  kin (0387)425-5 449  

Repubill a Argemina 

Expediente EXA N° 8239/2019 
Resolución D—EXA N° 309/2019 

Salta, 16 de junio de 2019 

     

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría 
para la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de funciones a Geometría 
Plana y Espacial, de las carreras de esta Unidad Académica. que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que. mediante Nota EXA N° 1894/2019. la Ing. Claudia Susana VILLARREAL 
CANTIZANA, ha presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el 
presente llamado, motivado por encontrarse en uso de licencia anual reglamentaria. 

Que la Esp. Rosana Mabel COLODRO, mediante nota presentada el día 15/07/2019. ha 
presentado su excusación por motivo por compromiso asumido con anterioridad. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en Reglamentaciones vigentes. 
corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que 
habrá de entender en la convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO. y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL  DECANO  DE LA FACULTAD DE  CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1 0.- Sustituir a la Ing. Claudia Susana VILLARREAL CANTIZANA y a la Esp. 
Rosana Mabel COLODRO, en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de 
Interesados convocado mediante Resolución D-EXA N° 218/2019, la que quedará conformada de la 
siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES   
Augusto Ariel ESTRADA 

	
Jesús Eduardo ARIAS 

Jorge Eduardo GARZON 
	

Clara Pamela PEREZ 
Federico René DOPICO 

	
Adriana Mercedes QUISPE 

ARTICULO 2°.-  Notifíquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo I°. 
y los postulantes: Sergio Luis Alberto MARTINEZ, Gabriela Rocío LEZAMA. Marcos Darío 
CFIAÑI, Cinthia Noelia del Valle VIDES, Emmanuel Mauricio LOPEZ, Miguel Ángel REYES. 
Alina Soledad AISAMA, Ezequiel Francisco CHOCOBAR, Rodrigo Matías PASTRANA y Nélida 
Marinés FARFAN. Cumplido, siga a la Dirección  Administrativa  de Doce cia. 
M PC 
rfa. 

Dr MARTA RITA M EA.RENA 
ETARIA ~Ir 	itivlSTIGACYJti 

ULTAD 	EXACTAS  -  üNSI F 


	Page 1

